UBND HUYỆN NGUYÊN BÌNH

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:        /VP-TH

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định bãi bỏ văn bản

quy phạm pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nguyên Bình, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các phòng, ban, cơ quan thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Thực hiện Kết luận số 41/KL-STP, ngày 09/01/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Cao

Bằng, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện đã xây dựng dự

thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm

2024 của Ủy ban nhân dân huyện Nguyên Bình ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân huyện Nguyên Bình.

Để đảm bảo theo quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan,

đơn vị tham gia ý kiến góp ý bằng văn bản về nội dung dự thảo Quyết định nêu

trên (có dự thảo Quyết định kèm theo).

Đồng thời, dự thảo Quyết định được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

UBND huyện Nguyên Bình, địa chỉ https://nguyenbinh.caobang.gov.vn mục góp ý

dự thảo văn bản.

Ý kiến tham gia gửi về Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, chậm nhất ngày 20/01/2024 kèm theo bản điện tử đến E-mail:

vpubndnb@caobang.gov.vn  để tổng hợp hoàn thiện dự thảo. Quá thời hạn trên,

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện không nhận được văn

bản góp ý của cơ quan, đơn vị xin được hiểu là cơ quan, đơn vị đồng ý với nội

dung dự thảo.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan, đơn vị để Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện  hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: CVP, Chuyên viên(d);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Hữu Thìn

https://nguyenbinh.caobang.gov.vn/
mailto:vpubndnb@caobang.gov.vn

		2024-01-12T08:37:20+0700

		2024-01-12T20:39:43+0700

		2024-01-12T20:39:43+0700

		2024-01-12T20:39:43+0700